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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01404038Q

2. Data e Regjistrimit 04/02/2020
3. Emri i Subjektit SAS (SOFTWARE ALBANIA SOLUTIONS)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga 'Him 
Kolli", Pallati 2T, kati i pare, 1001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Krijmi dhe mirembajtja e sistemeve software-iale. 

Mirembajtja e rrjeteve elektronike, tregu i pajisjeve 
elektronike. Konsulence dhe sherbime informatike.
Lirim Zalla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2020                Deri: 24/01/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorit nuk i lejohet te marre hua ngashoqeria, te 
jape pelqimin ne emer te saj per kryerjen e paradhenieve si 
dhe te behet dorezanes apo garantues ne emer te saj ne 
angazhimet ndaj te treteve.

12. Ortakët LirimZalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShpëtimCinga
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAS (SOFTWARE ALBANIA SOLUTIONS)
E-Mail: lirimzalla@hotmail.com  
Telefon: 0696630488  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-463635-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524932-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 25.05.2020, ku ehste vendosur: Dhurimi i 10% te kuotave qe zoteron ne shoqeri 
ortaku  Fatmir Sulo ne favor te Z.Florian Sulo. Depozitmi i Kontrates se dhurimit te 
kuotave, date 25.05.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Florian Sulo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatmir Sulo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577709-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit date 10.08.2020, ndermjet 
paleve dhuruese Gjergji Bushi, Florian Sulo dhe pales pranuese Lirim Zalla.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5B0A2E-E986-4146-9D8A-1B687F5E5818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C039BD-972F-43FE-B14E-6D385D65F0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780DAC86-AF0C-490F-8841-B4AB74A60D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C405831-ECB7-4E70-9C2C-5B365A30C8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69CF158-C6C6-4A71-B6AC-96AF5995D3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69CF158-C6C6-4A71-B6AC-96AF5995D3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893D064F-B292-43B5-A628-AF4916F98810


3

Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Florian Sulo")         
eshte larguar ortaku:            ("Gjergji Bushi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Zalla")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000,00")            u be              ("75.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Zalla")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("75,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 12/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4C8D48-232F-4DE3-A46A-764DF5BFE334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BD2E59-6058-40CD-9E47-90223D8A2665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F34891-79F8-4727-BE4D-A01F738504BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F34891-79F8-4727-BE4D-A01F738504BF

